

Ole Maare ApS
Slotsgade 21, 2. sal
5100 Odense C
CVR-nr. 15255846

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Ole Maare

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Maare ApS
Slotsgade 21, 2. sal
5100 Odense C

CVR-nr.: 15255846
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Maare, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (51) t.kr anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(26.325)	(29)
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.404)</u>	<u>(11)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(50.729)	(38)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(384)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>(51.113)</u>	<u>(40)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(51.113)</u>	<u>(40)</u>
		<u>(51.113)</u>	<u>(40)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.532	20
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>514.532</u>	<u>520</u>
Anlægsaktiver		<u>514.532</u>	<u>520</u>
Andre tilgodehavender		29.984	164
Tilgodehavende selskabsskat		103	0
Tilgodehavender		<u>30.087</u>	<u>164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.100	37
Værdipapirer og kapitalandele		<u>22.100</u>	<u>37</u>
Likvide beholdninger		<u>1.882</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>54.069</u>	<u>204</u>
Aktiver		<u>568.601</u>	<u>724</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		210.000	210
Overført overskud eller underskud		294.399	346
Egenkapital		<u>504.399</u>	<u>556</u>
Bankgæld		39.202	41
Skyldig selskabsskat		0	102
Anden gæld		25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.202</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.202</u>	<u>168</u>
Passiver		<u><u>568.601</u></u>	<u><u>724</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	345.512	555.512
Årets resultat	0	(51.113)	(51.113)
Egenkapital ultimo	210.000	294.399	504.399

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	2
Regulering vedrørende tidligere år	384	0
	<u>384</u>	<u>2</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	60.500
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>60.500</u>
Nedskrivninger primo	0	(40.500)
Årets nedskrivninger	0	(5.468)
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(45.968)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>14.532</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Nordfyns Ejendomssel- skab A/S	Odense	A/S	25,0	4.810.970	1.104.267

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer til kursværdi er stillet til sikkerhed for bankmellemværender.

Til sikkerhed for bankgæld er depotkonto stillet til sikkerhed. Denne har på balancedagen en værdi på 22.100 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankmellemværender har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Ejendomsaktieselskabet af 8. november 2006 på 6.300 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværender har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Nordfyns Ejendomselskab A/S på 2.023 t.kr.